
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 мая 2002 г. N 114 
 

 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
ГУБЕРНАТОРА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 

23.06.1999 N 154 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАПОВЕДНИКА "БАСТАК" 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране 

окружающей среды" и от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых территориях" 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление губернатора Еврейской автономной области от 

23.06.1999 N 154 "Об установлении границ государственного природного заповедника "Бастак". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

 

Вице-губернатор области 

Г.А.АНТОНОВ 

 


